[image: @PAPEL TIMBRADO]

INDICAÇÃO           /2017

Ao Exmo
Sr. Presidente da Câmara de Vereadores
Ver. Marcelo de Brito Drehmer
Canela – RS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma do Regimento Interno solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a indicação para que seja, colocado as Lampadas que estão faltando no ginásio da Escola Severino Travi.
Com a máxima urgência.
Justificativa:
A iniciativa atende a pedido da comunidade que vem ate esse vereador que sub escreve para reivindicar que seja colocado as lâmpadas que estão faltando no ginásio da Escola Severino Travi, pois os usuários de horários noturno que pagam horário para jogarem estão jogando praticamente no escuro oque é um absurdo se tratando que estão pagando para usufruir um local pelo menos em condições de se jogar futebol.
Pois em época de grande dificuldades paras as escolas, esse valor que entra sempre ajuda para custear algumas despesas da escola.
Tendo a certeza que seria prontamente atendido, deixo aqui meus agradecimentos!

Canela, 8 de Maio de 2017.

		[image: C:\Users\Jhonny PPS\Desktop\jjjjj.jpeg]
		Alberi Dias
Vereador - PPS

Rua Dona Carlinda, 485 – CEP 95680-000 – CANELA – RS
Fone/Fax: 054. 3282.11 79/ 3282.38 28

image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)